In relaţiuuile cu Bucurescî, Budapesta, Viena, Bruxelles, Paris şi Londra pre
ţurile de transport via Verciorova sunt mai scumpe cu lei 19.35 pentru Classa I si
11.95 pentru Classa II.

Ia preţurile mai sus arătate se cuprinde şi hrana pe vapor.

Itineranţii Vaporelor S. M. R. cu începere dela 7/20 Aprilie 1905.

1. L in ia Constanţa-Constantinopole-Smirna.

cursul pieţei Braşov
Din 28 Iunie n. 19(5.

Ppncnote rom. Cump. 18.96 Vend.
Argint român. „ 18.92 „
Napoleond’orî. „ 19.06 „
G-albenî n n.20 „
Rable Busesol „ 2.53
Măroî germane „ 117.20 ’K

Lire turcesc! a 21.50
Scria. fonc. Albina 5% 10L-- l